
Ministero dell'Istruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2   S. AGATA DE' GOTI

Viale Vittorio Emanuele III - 82019 Sant’Agata de’ Goti (BN) Tel. 0823/953048 

e-mail: bnic827002@istruzione.it  - pec: bnic827002@pec.istruzione.it

Codice Meccanografico BNIC827002  - C. F. 92029000624

Sito web: ic2santagatadegoti.edu.it- Codice univoco UF5Q0N

AGLI ATTI

OGGETTO: RETTIFICA DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO RISORSE - PNRR - MISSIONE 1 -

COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” - SCUOLE 

(DICEMBRE 2022) – PROT. N. 2330 DEL 20/03/2023

CUP: D71C23000410006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO decreto di assunzione in bilancio prot. n. 2330 del 20/03/2023;

CONSIDERATA la necessità di rettificare la registrazione delle spese;

VISTO il Programma Annuale E.F. 2023;

DECRETA

Di rettificare la registrazione delle spese così come segue: 
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto modello A, sarà istituita nell’Ambito SPESE modello A, Attività A (liv. 

1) – A.2 Funzionamento Amministrativo (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “PNRR –Missione 1 misura 

1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - SCUOLA”.

Resta invariata la restante parte del decreto.

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Elisabetta Di Maio

Istituto Comprensivo N 2 SANT'AGATA DEI GOTI - C.F. 92029000624 C.M. BNIC827002 - A6E1C0D - SEGRETERIA

Prot. 0002845/U del 06/04/2023 11:36  VI.2 - Uscite e piani di spesa


